REQUERIMENTO Nº          2020
(Do Sr. Carlos Chiodini)

Requer a retirada de tramitação e o
arquivamento do  PL 1524/2020.

Senhor Presidente,

Requeiro  a  Vossa  Excelência,  nos  termos  do  art.  104  do

Regimento Interno desta Casa, a retirada de tramitação e o arquivamento do

Projeto de Lei nº 1524/2020.

Sala das Sessões, 26 de outubro de 2020.

CARLOS CHIODINI
Deputado Federal

MDB/SC

*C
D2

03
38

93
20

50
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r C
ar

lo
s

Ch
io

di
ni

 (M
DB

/S
C)

, a
tr

av
és

 d
o

po
nt

o
SD

R_
56

47
3,

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

	REQUERIMENTO Nº 2020